calçadas e recuperação de trecho de muro de
alvenaria, a serem realizados em imóveis
pertencentes à São Paulo Urbanismo -
SPUrbanismo, conforme especificações deste
Termo de Referência. CONTRATADO(A): APENG
SERVICOS E CONSTRUÇÕES LTDA.CNPJ:
30.037.029/0001-09VALOR: R$ 97.993,02
(noventa e sete mil novecentos e noventa e três reais
e dois centavos) VIGÊNCIA DO CONTRATO: 05
(cinco) mesesDOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA Nº:
05.10.15.122.3024.2100.3.3.90.39.00.09.1.501.9001.0NOT
DE EMPENHOS: 293/2025Data de assinatura: 29/
12/2025

Data de Publicação

08/01/2026

Íntegra do Contrato (Número do Documento